[image: Нолинский МР герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОЛИНСКОГО  РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.06.2024										№474
г. Нолинск

О внесении изменений в постановление администрации
Нолинского района Кировской области от 16.12.2019 № 993

В соответствии с  решением Нолинской районной Думы от 15.05.2024 № 27/181 «О внесении изменений в решение Нолинской районной Думы от 20.12.2023 № 23/155» администрация Нолинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Нолинского района Кировской области от 16.12.2019 № 993 «Об утверждении муниципальной программы Нолинского района Кировской области «Управление муниципальными финансами и регулирование межбюджетных отношений» следующие изменения:
1.1. В паспорте муниципальной программы в разделе «Ресурсное обеспечение Муниципальной программы» слова «302 695,64 тыс. руб.»  заменить словами «302 668,14 тыс. руб.» в том числе:
средства федерального бюджета -  244,157 тыс. рублей,
средства областного бюджета 39 888,95 тыс. рублей,
средства бюджета муниципального района – 262 535,03 тыс. рублей.
1.2. Раздел 4 «Ресурсное обеспечение Муниципальной программы» читать в новой редакции, согласно приложению № 1.
1.3. Приложение № 3 «Ресурсное обеспечение Муниципальной программы» к Муниципальной программе изложить в новой редакции. Прилагается.

И.о. главы администрации
Нолинского района                                              А.В. Зорин

Разослать: в дело, отдел экономики, финансовое управление.
image1.jpeg
22